BJ COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 

CNPJ: 07.227.808/0001-55  FONE/FAX: (83) 3239-5835 

END.: Elias Pereira de Araújo, 80 Sala A – Mangabeira – João Pessoa - PB 

CEP: 58.056-010 

EMAIL: bjcomercio@yahoo.com.br 
Valor Global dos Itens 02, 06 e 13 é de R$ 17.085,00 (dezessete mil e oitenta e cinco reais). 

João Pessoa, 02 de Outubro de 2012. 

LUIZ DE SOUSA JUNIOR 
Secretário de Educação e Cultura  

mailto:bjcomercio@yahoo.com.br